
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ,НАУКЕ,ДЕЛАММОЛОДЕЖИ,
ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

5 декабря 2019 г. № 6/1

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№9 128-2019п "О поддержке проекта федерального закона .№ 831695-7

"О внесении изменений в Федеральный закон "О правовом положении

иностранных граждан в Российской Федерации" (в части упрощения
порядка трудоустройства в Российской Федерации обучающихся
в российских профессиональных образовательных организациях
и образовательных организациях высшего образования иностранных
граждан и лиц без гражданства)"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 128—2019п "О поддержке проекта федерального закона № 831695-7

"О внесении изменений в Федеральный закон "О правовом положении

иностранных граждан в Российской Федерации" (в части упрощения порядка
трудоустройства в Российской Федерации обучающихся в российских

профессиональных образовательных организациях и образовательных

организациях высшего образования иностранных граждан и лиц без

гражданства)", комитет р е ш и л:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы №9 128-2019п ”О поддержке

проекта федерального закона № 831695-7 "О внесении изменений

в Федеральный закон "О правовом положении иностранных граждан
в Российской Федерации" (в части упрощения порядка трудоустройства
в Российской Федерации обучающихся в российских профессиональных
образовательных организациях и образовательных организациях высшего

образования иностранных граждан и лиц без гражданства)“.
‚‚/’7‹


